! I z | £ 3 T g g i I

[Commom s wasmmsy ow nanssry s 55 e e e ELTET

CCECT-IN YNIHOOVA INOISNINIG - _

s

21/12/2015

9 [rp— a...,.._ s %m:fh 852 _ 09 082
A =
g
&
g
| o 3
R |§
z |8
H =S
° :
i
N —— oy
_
" _ |
oH LZL _ _
— R _ _
n L U — I_
1
—h® =
m L - — - - -— @
l NIIEEN um
! NI =1
= i I T | -
/ = * ol =R
LYl liE Tl
 — ]
4
851
Lig

Pag. 3

LB.05091.01




F
£
D
==
c
B
A

01

NT-05341

W DSEG H0:

GRUPPQ FRESHBREW

T
i M
ST DOCUNENT 01Dt FROPHRET A ALNOALE, I WETATA Lt TRABURSSH) HE A TEREL LA PUBBLEAZIENE L RPFRODIE N ELUS) SENIA AJTORIZEA VA SERTA DELLA PROPRE T

"™ ESPLOSO GRUPPO

ASEME:

LB.05091.01 Pag. 4 21/12/2015



ESPLOSO GRUPPO: NT.05341.01

POS. DESCRIZIONE CODICE
1| MODULO MOTORI 95.05153
2| MODULO FILTRO 95.05154
3 | BOCCHETTA USCITA CAFFE' 95.05155
4 | GUARNIZIONE DOCCETTA 87.05015
5| DOCCETTA 95.05148
6 | INIETTORE SILICONICO CON O-RING 95.05141
7 | GUARNIZIONE 6.75X17 87.05014
8 | SPATOLA ESPULSORE 95.05160
9 | GUARNIZIONE DI TENUTA INFERIORE 87.05016

10 | FILTRO INFERIORE 95.05149
11 | CAMERA INFUSIONE GRUPPO FRESH BREW 95.05158
12 | SUPPORTO MICROFILTRO GRUPPO FRESH BREW 95.05159
13 | PORTA DOCCETTA SUPERIORE GRUPPO FRESH BREW 95.05157
14 | GUARNIZIONE GRUPPO FRESH BREW 87.05017
15 | COPERTURA GRUPPO FRESH BREW 95.05164
16 | TESTATA GRUPPO FRESH BREW 95.05163
17 | GUIDA INIETTORE SILICONICO GRUPPO FRESH BREW 95.05165
18 | INNESTO ANGOLARE INIETTORE GRUPPO FRESH BREW 95.05166
19 | SLITTA SUPERIORE GRUPPO FRESH BREW 95.05167
20 | ESPULSORE + SPATOLA GRUPPO FRESH BREW 95.05169
LB.05091.01 Pag. 5 21/12/2015




VIR M ¥ TLIOVLLN 22 QVOR VIIADIAY

KONE LT & VGEAD R YT M

. T——— r——.. RS —— T —

D) TN W7 0T Y VORI WA YT WOV 3 TINGEY NI © .3 DUNIROOD LIS

PICPOLO ypq

QSR 1BYRD

Dawaxn

00,

0€€S0-IN

DXL N

M3HBHSTHH 10V WOInY .,

Bl18ZZ011e))

I ONET

L

21/12/2015

Pag. 6

LB.05091.01



MACHINE BODY NT-05330 '00

POS. DESCRIZIONE CODICE
1| FIANCO DX BIANCO ARMONIA 11.02184.V19
1| FIANCO DX INOX ARMONIA 14.02652
2 | SCHIENALE BIANCO ARMONIA 11.02182.V19
2 | SCHIENALE INOX ARMONIA 14.02650
3 | FIANCO SX BIANCO FORATO ARMONIA 11.02183.V19
3 | FIANCO SX INOX FORATO ARMONIA 14.02651
4 | COPERTURA CASSETTO BIANCA ARMONIA 37.00788.519
4 | COPERTURA CASSETTO NERA ARMONIA 37.00788
4 | COPERTURA CASSETTO CUBICATO 37.00788.CC
5| CALAMITA 95.01528
6 | VITE TIELLE CILIN. PZ 3,5X10 ZB 91.00267
7 | PERNO ATTACCO RAPIDO 12.05013
8 | VITE INOX TS CROCE M4X10 91.00251
9 | VITE TIELLE CILIN. PZ 3,5X16 ZB 91.00275

10 | BACINELLA MACCHINA ARMONIA 37.05156
11 | GRIGLIA BACINELLA ARMONIA 14.05056
12 | GUARN. OR 3056 87.00019
13 | PERNO PER BACINELLA ARMONIA 16.00212
14 | GUARN. OR 2025 87.00032
15 | DADO INOX M 5 92.00047
16 | LAMIERINO BACINELLA ARMONIA 14.02681
17 | CASSETTO FONDI 37.05178
18 | DADO FLANGIATO ZN M 4 92.00018
19 | AGGANCIO SCARICO POWER CLEANER 37.05067
20 | COPERCHIO ANTI-SPRUZZO BACINELLA ARMONIA 37.05153
21 | VITE AUTOF. TC CROCE 3,5X10 91.00183
LB.05091.01 Pag. 7 21/12/2015




Y
%

- 'LYQ\Y‘Z/';:O"Q
) };’

\ ,'\ Fﬁ’—:‘m__(}_';;]//
\ \’7&'}%')

((

AV

o0

T ORean,

NT-05236

o

Esploso basamen

CESCANE.

LB.05091.01

Pag. 8



MACHINE BASE NT-05236 '00

POS. DESCRIPTION CODE
1| BASAMENTO MACCHINA ARMONIA 37.00812
2 | PIEDINO H.22 37.00456
2 | PIEDINO H.45 37.00455
3 | ELETTROVALVOLA CARICO 230V ARMONIA SMART 96.05108
3 | ELETTROVALVOLA CARICO 120V ARMONIA SMART 96.05108.00.42
4| SPINA ASCATTO X CAVO IEC 16A 96.00861
5| VITE INOX TE + ROSETTE M 4X12 91.05012
6 | ATTACCO SCARICO VASCA MULTI EC-LM 22.01205
7 | LAMIERINO PRES. BACINELLA ARMONIA 14.02656
8 | LAMIERINO CONTAT. LIVELLO ARMONIA 14.02655
9 | CABL. SONDA LIVEL. BACIN. ARMONIA 03.01244
10 | SENSORE DI PRESENZA ARMONIA 96.00842.CA
11 | MORSETTO FISSACAVO ARMONIA 95.01844
12 | TAPPO NERO X CAVA INTERRUTORE BIPOLARE 95.05039
13 | CAVO ALIM. IEC SCHUKO 16A 250V 2,5 MT 96.00613
14 | FILTRO X TUBO DI CARICO ATT. 3/4 97.00155
15 | VITE AUTOF. TC INOX 3,9X13 91.00096
16 | MOLLA ATTACCO SCARICO VASCA 13.00056
17 | TUBO DI SCARICO PVC TRASPARENTE 97.00113
18 | TUBO ALIM. CON GOMITO 3/4 - 3/4 95.01889
18 | TUBO ALIM. CON GOMITO 3/4 - 3/8 95.05053
19 | PROTEZIONE CONTATTI ELETTRICI BASAMENTO ARMONIA 37.05151
20 | VITE TIELLE CILIN. PZ 3,5X10 ZB 91.00267
LB.05091.01 Pag. 9 21/12/2015




== Espioso telaio NT-05334['aJ

LB.05091.01 Pag. 10 21/12/2015



MACHINE FRAME NT-05334'00

o
ol =
3|z
HE
J| =
=10
T|Z
Els=s
=<
ik
POS. DESCRIZIONE CODICE
1| W | B | TELAIO MACCHINA FRESHBREW 11.05281
2| | B | TRAVERSINO TELAIO ARMONIA 11.05184
3| B | M | CAMERA COLLETTORE SUPER TOP 37.00827
4| W | B | COLLETTORE SUPER TOP 37.00828
5| W | B | VITE SPEC. TC CROSS M4X8 14.00454
6| M | M | GUARN. INTER. FLANGIA MIXER VITON 95.01855
7| W | B | MONTANTE CALDAIE 11.05282
8| M | B | COLONNINA M3/M4 MF H15 CH7 12.05001
9| M | B | FERMO SPORTELLO 95.01839
10| W | B | ASS. GHIERA FISS. CORPO MIX TOP(3) 95.01760
11| W | B | VITE TE + ROSETTA M 4X45 91.05013
12| W | ® | MOTOFRULLATORE 24V 13000 RPM 96.00757.CA
13| B | B | VENTOLINA CORPO MIX GRIGIA 95.01761
14| W | B | VASCHETTA CORPO MIX 37.05087
15| W | B | IMBUTO ASPIRAZIONE 37.05157
16| W | B | ATTACCO RAPIDO IMBUTO MIXER 37.05118
17| W | B | VITE AUTOF. TC CROCE 3,5X16 91.00243
18| W | M | SCIVOLO CAFFE' 37.05179
19| W | B | PERNO FIANCHI CARIMALI 11.00507.ZT
20| W | B | CARTER POSTERIORE CASSETTO AUTOM. AO1 FRESHBREW 37.05185
21| B | B | RONDELLA INIETTORE MIXER 37.05120
22| W | B | GUARN. X REGOLATORE OR 2018 87.00086
23| W | B | CARTER SUPPORTO GRUPPO AUTOMATICHE AO1 FRESHBREW 37.05176
24| W | B | SUPPORTO POMPA ARIA 37.05188
25| W | B | VITE TIELLE CILIN. PZ 3,5X10 ZB 91.00267
26| H | B | POMPA ARIA 96.05224.CA
27| W | B | STAFFA BLOCCO GRUPPO 37.05183
28| W | B | GUARN. FLANGIA MIXER TOP (2) 87.00172
29| W | B | BUSSOLA FISSAGGIO INIETTORE MIXER 37.05119
30| W | B | VITE TCEI M3X10 INOX 91.00210
31| W | W | CLIPD.8 XN*4 TUBI 95.01765
32| W | W CLIPD.8 X N°3 TUBI 95.01764
33| W | B | V|ITEINOXTC M 3X5 91.05026
34 B | CARTER TUBI VERS. EASY 11.05253
35| W | B | VITE INOX TC CROCE M 4X6 91.00274
36| W | B | RONDELLA PIANA D.3 93.00015
37| W | B | VITEINOX TCEI M 3X8 91.00210
LB.05091.01 Pag. 11 21/12/2015




09/06/2014
S
T

NT-05329 02

Coffetti Marcello | *™

| DISEGNATO.

IEME:
AUTOM. A01 FRESHBREW
70 DOCUMENTO E' DI PROPRIETA' AZIENDALE, E' VIETATA LA TRASMISSIONE A TERZI, LA PUBBL

DESCRIIONE ESpIOSO COper Chlo

LB.05091.01 Pag. 12 21/12/2015



MACHINE COVER NT-05329 '02

o | &

wl|o

G| <

S|E

=10

z

POS. DESCRIZIONE CODICE
1| W | B | GUARN. OR 2025 87.00032
2| W | B | SUPP. SERR. TRAMOGGIA CAFFE ARMONIA 37.00802
3| W | B | LEVA CHIUSURA TRAMOGGIA CAFFE ARMONIA 14.02662
4| W | B | PULSANTE FERMO LEVA SERR. ARMONIA 37.00800
5| M | B | MOLLA X SALI SCENDI 13.00072
6| M | B | VITE TIELLE CILIN. PZ 3,5X10 ZB 91.00267
7| W | B | SUPPORTO VENTILATORE 37.05182
8| W | B | COPERCHIO MACCHINA ARMONIA 37.00809
9| m SCHEDA TRASPONDER ARMONIA 96.00859
10| W | W | ASPIRATORE QUADRO 60X60X25 24V 96.00845.L1
11| W | B | PERNO BLOCCAGGIO TRAMOGGIA CAFFE ARMONIA 37.00804
12| W | B | INGRANAGGIO APERTURA SERRANDA ARMONIA 37.00805
13| W | B | DIFFUSORE LED TRASPONDER ARMONIA 95.01867
14| W | B | VITE TC CROSS ZN M 4X30 91.00066
15| W | B | VITE BRUNITA TS CROCE M 4X35 91.00265
16| M | B | COPERCHIO ASPIRATORE 37.05177
17| W | B | VITE AUTOF. TC CROS INOX 2,9X6,5 91.00155
18| W | B | PIASTRA CHIUSURA SEDE TRAMOGGIA ARMONIA 14.02668
19| B | B | DISTANZIALE FF M3 M2,5 H30 37.00822
20| W | B | VITE INOX TS CROCE M 3X8 91.00269
21| W | B | VITEINOX TC CROCE M 2,5X12 91.00270
22| W | B | TAPPO A SCATTO X FORO D. 9,5 95.05013
23| W | B | PIASTRA SUPPORTO CONTENITORE PRODOTTO ARMONIA V3 37.05071
24| CABL. TRASPONDER ARMONIA 03.01246
25| M | B | ROSETTAPIANAZND. 4 93.00030
26| W | B | MOTODOSATORE PLASTICA 24V 90 RPM 96.05005.CA

27| W | B | ALBERINO MOTODOSATORE ARMONIA/MX-3 95.05087
28 | W | B | VITE TC CROCE M 3X35 91.00075
29| W | M | DADOZNM 3 92.00009
30| M | B | CARTER TRASPONDER 37.05154
31 B | B | ETICHETTA GRINDER 1 33.05085
M | B | ETICHETTA GRINDER 2 33.05084
LB.05091.01 Pag. 13 21/12/2015




\/‘

ORLY 2490V VERSIONS

Solo versioni 240V

=
E
%
S
o
2
iy
&
!

]
i
-
|
|
i
|
|
i
i
3
i
i 1

LB.05091.01

Pag. 14

21/12/2015



GRINDER /CONTAINER MOTOR SUPPORT NT-05332-02

POS. DESCRIZIONE CODICE
1| SUPPORTO COMPONENTI 37.05070
2 | PONTE A DIODO 35A 96.05021
3 | ADATTATORE MACININO 4 SEC 86.05000
4 | LEVETTA REGOLAZIONE MACINATURA (2) ARMONIA 14.05006
5| VITE AUTOF. TC 1,8x5 91.05002
6| VITE TC M4x14 91.05011
7| BOCCOLA ANTIVIBRANTE MACININO SEC 95.01506
8| VITE M4x12 + ROND.PIANA 91.05012
9 | RIVETTO A STRAPPO ¢2.8x9 94.05003

10 | LINGUETTA FAST-ON 14.05058
11 | SUPPORTO MACININO CENTRALE 11.05090
12 | CARTER PRODOTTO CENTRALE 11.05285
13 | LINGUETTA x FASTON SERIE 250 95.01891
14 | RACC. PORTAGOMMA ¢1/8"G 22.05008
15 | ANELLO FISSAGGIO EV. ARIA 95.05083
16 | CARTER CHIUSURA ZONA PRODOTTO (2) 11.05263
17 | MOLLA ATTACCO FIANCHI ARMONIA 95.00970
18 | TUBO ASPIRATORE 86.05011
19 | ASPIRATORE QUADRO 60X60X25 24V 96.00845.L1
ELETTR. 2V DIRITTA N.A. 1/8M 230V 96.00883

20

ELETTR. 2V DIRITTA N.A. 1/8M 120V

96.00474.00.17

ELETTR. 2V DIRITTA N.A. 1/8M 100V

96.00474.00.41

ELETTR. 2V DIRITTA N.A. 1/8M 200V

96.00883.00.45

21

RESISTENZA 20 W 10 Ohm

96.05260.L1

LB.05091.01 Pag. 15

21/12/2015




COD. 01.05608 230V
COD. 01.05608.00.42 |120V

DESCRIZIONE: ESPLOSO COMPONENT/ NT-05231 101
~ MACININO 4 sec " Cofet Marelo | 7 26/11/2013

QUESTO DOCUMENTO E° DI PROPRIETA’ AZIENDALE, E'VIETATA LA TRASMISSIONE A TERZ!, LA PUBBLICAZIONE, LA RIPRODUZIONE E LUSO SENZA AUTORIZZAZIONE SCRITTA DELLA PROPRIETA

LB.05091.01 Pag. 16 21/12/2015



GRINDER EXPLODED VIEW NT-05231 ‘01

POS. DESCRIPTION CODE
1 | MOTORE 230V MACININO 4 SEC (230 V) 96.05001.CA
MOTORE 230V MACININO 4 SEC (120 V) 96.05001.CA.42
2 | GHIERA DENTATA MACININO 4 SEC 37.00871
3 | BOCCHETTA USCITA CAFFE' MACININO 4 SEC 37.00869
4 | DISCO ALETTATO MACININO 4 SEC 37.00873
5| MOLLA A TAZZA 20x8.2x1 13.05000
6 | STRISCIA ANTIPOLVERE 138x8x3 MACININO 4SEC 75.00003
7 | ANELLO ANTIPOLVERE @25x@19x5 MACININO 4SEC 75.00004
8 | GUARN. PISTONE SUP. F OR 4143 87.05000.00.19
9 | ANELLO DI ARRESTO @40 94.05001
10 | ANELLO SICUR. X ALBERO INOX D. 6 94.00006
11 | GHIERA PORTAMACINE MACININO 4 SEC 37.00870
12 | RONDELLA CONTENIMENTO BENZING MACININO 4 SEC 16.05074
13 | VITE TCEI ZN M 2.5X10 91.05025
14 | ASSIEME CAPP. DI PROT. CON SPINE MACININO 4 SEC 02.05049
15 | COPPIA MACINE CONICHE MACININO 4 SEC 95.05059
16 | RONDELLA PIANA RINFORZATA 16.05075
17 | RONDELLA PIANA @7 X $2.6 SP.0.85 16.05077

LB.05091.01 Pag. 17 21/12/2015




DESCRIZIONE:

Contenitori

ASSIEME

AUTOM. A01 FRESHBREW

N DISEGNO:

NT-05335

01

475 01/08/2014

QUESTO DOCUMENTO E' DI PROPRIETA' AZIENDALE. E' VIETATA LA TRASMISSIONE A TERZI, LA PUBBLICAZIONE. LA RIPRODUZIONE E L'USO SENZA AUTORIZZAZIONE SCRITTA DELLA PROPRIETA

Pag. 18

21/12/2015




HOPPER CANISTER EXPLODED VIEW NT-05335 '01

POS. DESCRIZIONE CODICE
1| e CONTENITORE CAFFE (0,6 KG) ARMONIA 37.00815
1 ° CONTENITORE CAFFE (1,1 KG) ARMONIA 02.05000
2|/ |0 PERNO SGANCIO SERRANDA CAFFE ARMONIA 12.00042
3| e | e DADO INOX M 4 92.00017
4| e | | ®| @ COPERCHIO CONTENITORE ARMONIA 37.00808
5|0 |e SERRANDA TRAMOGGIA CAFFE ARMONIA 37.00803
6 BOCCHETTA PRODOTTO CENTRALE 37.05180
7 o CONTENITORE PRODOTTO (2 LITRI) ARMONIA 02.02364
7 ® | CONTENITORE PRODOTTO (3 LITRI) ARMONIA 02.05001
8 ® | o | FERMO RUOTA CONTENITORE PRODOTTO ARMONIA 37.00814
9 ® | o | RUOTA DENTATA + MOLLE 30 MM 95.05001

10 ® | o | GHIERA CONTENITORE ARMONIA 95.01849
11 e | o | FLANGIA CONTENITORE ARMONIA 95.01848
12 GUARN. VALV. NR/SNODO SUP. OR 108 87.05007
13 ® | ® | NOTTOLINO FILETTATO CONTENITORE PRODOTTO 95.01836
14 COCLEA IN FILO + OR 108 95.05000
15 ATTREZZO CH ES 10 ARMONIA 37.00836
16 ATTREZZO CH ES 10 ARMONIA X CONTENITORI ALTI 37.05003
17 BOCCHETTA PRODOTTO LATERALE 37.05181
18 ® | o | TAPPO PER CONTENITORE PRODOTTO AUTOMATICA AO1 37.05167
o ASS. TRAMOGGIA CAFFE (0,6 KG) ARMONIA 01.02449

o ASS. TRAMOGGIA CAFFE (1,1 KG) ARMONIA 01.05047

° ASS. CONTENITORE PRODOTTO (2 LITRI) ARMONIA 01.05874

® [ ASS. CONTENITORE PRODOTTO (3 LITRI) ARMONIA 01.05876

LB.05091.01 Pag. 19 21/12/2015




~ " ESPLOSO SPORTELLO

=013

DISEGNATO:

G.Gatti

N* DISEGNO:

NT-05360

APICE:

00

AT 0341172014

QUESTO DOCUMENTD E' IV PROPRIETA’ ATIENDALE. E"VIETATA LA TRASMISSIONE A TERZL LA PUBBLICATIONE, LA RIPRODLIZIONE E L USD SENZA AUTORIZZAZIONE SCRITTA DELLA PROPRIETA'

LB.05091.01 Pag. 20

21/12/2015




MACHINE FRONT PANEL NT-05360'00

POS. DESCRIPTION CODE
1 SPORTELLO MACCHINA NERO 37.05073.V36
SPORTELLO MACCHINA BIANCO 37.05073.519
2 | CERNIERA 95.01886
3| CAVO TRASMISS. DATI IMT 96.00854
4 [ SOTTO TAPPO PLASITCA (61 95.01890
5| CARTER SPORTELLO MX-3 11.05258
6 | VITE TIELLE CILIN. PZ 3,5X16 ZB 91.00275
7 | PERNO PLASTICA FERMO SPORTELLO 95.01840
8 | PASSACAVO D. INT. 13 - D. EST. 17 39.00001
9 | VITE AUTOF. TSP ZN 3.5X16 91.00188
10 | BASE CERNIERA ZION/MX-3 95.01887
11 | SQUADRETTA CERNIERA SPORTELLO 11.02229
12 | VITE INOX TS CROCE M 4X10 91.00251
13 [ VITE AUTOF. TS INOX 2,9X9.5 91.00240
14 | FERMA CAVO ARMONIA 95.01843
15 | MICROINTERRUTTORE N.A. UL 95.01759
16 | CABL.AGGIO MICROINTERUTTORE 03.05048
LB.05091.01 Pag. 21 21/12/2015




DESCRIZIONE:

ESPLOSO PANNELLO COMANDI

ASSIEME:

C013

DISEGNATO:

G.Gatti

N* DISEGNO:

NT-05361

APICE:

00

DATA™ 31/10/2014

QUESTO DOCUMENTO E' DI PROPRIETA' AZIENDALE, E' VIETATA LA TRASMISSIONE A TERZI, LA PUBBLICAZIONE. LA RIPRODUZIONE E L'USO SENZA AUTORIZZAZIONE SCRITTA DELLA PROPRIETA'

LB.05091.01

Pag. 22

21/12/2015



PUSH BUTTONS FRONT PANEL NT-05361'00

Z
2le
<|E
Al <
z| o
Sla
“ |3
POS. DESCRIPTION CODE
L] | CARTER SPORTELLO BIANCO MX-3 37.00838.519
1 B | CARTER SPORTELLO BIANCO MX-3 STORE 37.00838.519.L.2
M | [ | CARTER SPORTELLO NERO MX-3 37.00838.V36
(]| @ [CARTER SPORTELLO NERO MX-3 STORE 37.00838.L.2
2| W | B [VITE AUTOF. TC CROS INOX 2,9X9,5 91.00178
3| W | B [VITETIELLE CILIN. PZ 3,5X10 ZB 91.00267
4| W [ W | CABLAGGIO PULSANTI LG.230MM MX-3 03.05011
S5( W [ B | CABL. PROLUNGA PIN/PIN MF 250MM 03.01262
6| B | B [CABLAGGIO LED PIN/PIN 10 POLI 03.05177
7 B ( B [ PANNELLO BIANCO SUPPORTO TASTI/DISPLAY 37.05210.519
B | B [ PANNELLO NERO SUPPORTO TASTI/DISPLAY 37.05210.V36
8| W | M [CS5TASTI 10 LED 96.05267
9 B ( B [ COVER ETICHETTA/DISPLAY BIANCA 02.05068
B ( B [ COVER ETICHETTA/DISPLAY NERA 02.05076
MOSTRINA EASY 33.05107
MOSTRINA LM 33.05108
10| W | B [ MOSTRINA EASY (D) 33.05109
MOSTRINA LM (D) 33.05110
MOSTRINA LM/EASY (NL) 33.05111
11| W | B | SUPPORTO PANNELLO SUPPORTO TASTI/DISPLAY 11.05297
12| W | B [ SCHEDA DISPLAY ARMONIA SMART 96.05103
13 B | B | TASTO QUADRATO SQUIRCLE SELEZIONE BIANCO 37.05202.L1
B | B | TASTO QUADRATO SQUIRCLE SELEZIONE NERO 37.05202.14
14| W | W [1ED BIANCO SPORTELLO ARMONIA 96.00848
15| B | W | BASE PER LOGO PICCOLO @51,5 37.05061.CR
16( W | W | LOGO CARIMALI RESINATO ADESIVO PICCOLO 33.05043
17 B | B | TASTO QUADRATO SQUIRCLE INFO BIANCO 37.05202.1L.2
B | B | TASTO QUADRATO SQUIRCLE INFO NERO 37.05202.L5
18 B [ B | TASTO QUADRATO SQUIRCLE SHIFT BIANCO 37.05202.13
B [ B [TASTO QUADRATO SQUIRCLE SHIFT NERO 37.05202.L6

LB.05091.01 Pag. 23 21/12/2015




04

]

VR

NT-05065
M 1192014
= I

ﬁllll 777 e y @

“™™ ESPLOSO CUP STATION

LB.05091.01 Pag. 24 21/12/2015



CUP STATION EXPLODED VIEW: NT-05065-04

<t ™
POS.| % | % DESCRIPTION CODE
1| e (] CUP STATION NERO 37.05186.V36
1| e o CUP STATION BIANCA 37.05186.519
2| o ® | SPORTELLINO CUP STATION 37.05187
3| e e | CERNIERA BISTABILE 95.05042
4| e ° FERMATAZZA 16.05080
5| e L4 SQUADRETTA SUPPORTO SENSORE Dx 14.05032
6| o SENSORE TAZZA 96.05011
7| ® | GUSCIO SUPERIORE SENSORE TAZZE 95.05043
8| e ® | GUSCIO INFERIORE SENSORE TAZZE 95.05041
9| e ® | SQUADRETTA SUPPORTO SENSORE Sx 14.05031
10| e ° VITE SPEC. M4x8 14.00454
11| e ° RINFORZO E. MAGNETE 11.05287
12| e o ELETTROMAGNETE 96.05035.CA
13| e ] MOLLA ELETTROMAGNETE 13.05001
14| e ® | ANELLO SICUR. ¢4 94.00040
15| e ° VITE INOXTC M 2,6x3 91.05009
16| e ° VITE INOXTC M 2,6x6 91.05032
17| e SENSORE ELETTROMAGNETE CUP STATION MX-4 96.00842.L1
17 ® | SENSORE ELETTROMAGNETE CUP STATION MX-3 03.05154
18| e ° PASSACAVO @5 95.01618
20| o ° MAGNETE SALISCENDI ¢6x3 95.01854
21| o ° COLONNINA M4 FF H15 CH7 22.01108
22| o ® | CARTER SENSORE 37.05062
23| o ® | ANELLO SICUR. X ALBEROD. 4 94.00017
24| o ° GOMMINO SPORTELLINO CUP STATION 86.05012
25| o L] RINFORZO ELETTROMAGNETE 14.05033

LB.05091.01 Pag. 25 21/12/2015




(11)-
N/

LB.05091.01

Pag. 26

21/12/2015




COFFEE AND CAPPUCCINO FIXED OUTLETS for CUP STATION: NT.05343.00

POS. DESCRIZIONE CODICE

1 | ASS. MILKER (2) 01.01207
2 | PIASTRA SUPP. EROGATORE FISSO 11.05289
3 | SUPPORTO EROGATORE ARMONIA 37.00784.L1
4 | TUBO USCITA PRODOTTI 37.00791
5 | GUANCETTA LANCIA VAPORE/SERRATURA ARMONIA 37.00787.519 (WHITE)
5 | GUANCETTA LANCIA VAPORE/SERRATURA ARMONIA 37.00787.V36 (BLACK)
6 | CHIAVE X CILINDRETTI SERRATURA 95.01802
7 | EROGATORE CAFFE 37.05191
8 | COPERCHIO EROGATORE 37.05192
9 | CILINDRETTO SERRATURA SX 95.01817

10 | CHIAVISTELLO SERRATURA 11.05288

11 | VITE TIELLE CILINDR. PZ 3,5X10 ZB 91.00267

12 | VITE M3x8 UNI 7687 91.00252

13 | RONDELLA SPACCATA @3 93.00044

14 | RONDELLA PIANA @4 93.00014

15 | RONDELLA SPACCATA @4 93.00037

16 | TUBO SILICONE MARRONE @#7x1,5 84.00028

17 | TUBO SILICONE @7x1,5 84.00030

18 | TUBO SILICONE MARRONE (12x2,25 84.00033

19 | DISTANZIALE SERRATURA H10 37.05193

20| TUBO SILICONE MARRONE 8 X 1,5 84.05002

LB.05091.01 Pag. 27 21/12/2015




NT-05333

I—-u_mm = WO

£
.
SRR

L0

""" ESPLOSO CENTRALINA
AUTOM AO1 FRESHBREW

T vy

="

St § 0 s A N L W |
.

) _'\

s S N
JI26 YY) NI A
v

LB.05091.01

Pag. 28 21/12/2015



ELECTRONICS NT-05333 '01

POS. DESCRIZIONE CODICE
1| SCATOLA ALIMENTATORE FRESHBREW 11.05283
2 | DISSIPATORE X TRIAC ARMONIA 95.01439
3 | TRIAC BTA25-800-BW ARMONIA 96.00843
4 | ALMENTATORE 100W 24V ARMONIA 96.05137
5 | DADO FLANGIATO ZN M 4 92.00018
6 | SCHEDA MASTER ARMONIA 96.00841
7 | FILTRO ANTIDISTURBO 96.05063
8 | INTERRUTTORE BIPOL. LUMINOSO ARANCIO 95.01193
9 | CAPPUCCIO PER INTERRUTTORE BIPOLARE 95.01823

10 | MORSETTO UNIP. X FUSIBILI 5X20 96.00410
11| ROSETTA DENTATA BRD. 8 93.00004
12 | DADO ZN M 8 92.00001
13| VITE TC M 3X6 91.00061
14 | FUSIBILE 1,6AD 250V CSA 5X20 96.00892
14 | FUSIBILE 2,5AL (RITARDATO) 250V CSA 5X20 96.00893
15 | FUSIBILE 100mA 250V CSA 5X20 96.00910
16 | COPERCHIO CENTRALINA ARMONIA 37.05066
17 | SCATOLA CENTRALINA + COPERCHIO 01.05697
18 | SCHEDA ESPANSIONE 24V AUTOMATICHE A01 FRESHBREW 96.05225
LB.05091.01 Pag. 29 21/12/2015




\V4

/

\

(w
|l
I||

,.‘
) ( B
|
!|
\
!
|
\
|
|
|
-
|
|
|
>
| =
i
I'd m I

o

\ /

) (
1
II
ll
ll
f
J
1

!
)
1
\

\
/\
1

|

w
\
\
|
l
1
/
/
J\
w

" ESPLOSO CALDAIA CAFFE' ﬁfo&ﬂ[g
oty G

LB.05091.01 Pag. 30 21/12/2015



COFFEE BOILER EXPLODED VIEW NT-05337 '00

POS. DESCRIZIONE CODICE
1| CALDAIA INOX 1LT. 02.05047
2 | COIBENTAZIONE CALDAIA 1L 86.05005
3 | GUARN. OR 2056 87.00087
4 | RACC. DIRITTO BICONO D.6 1/4M CON SEDE OR 16.05066
5| TUBO SILICONE 10X 2 84.00005
6 | SONDA TEMP. CABLATA INOX 3K3 96.05151
7 | INIETTORE CALDAIA BICONO g6 (2) CON SEDE OR 16.05067
8 | TERMOSTATO DI SICUREZZA 120° 95.01738
9 | ROSETTA ELAST. INOXD. 3 93.00044
10 | DISTANZIATORE FF M3X12 95.01805
11 | RESIST. (2) 140 1,8KW 1X230 96.00665
11 | RESIST. (2) 140 1,8KW 1X120V 96.00665.00.42
11 | RESIST. (2) 140 1,8KW 1X200 96.00665.00.45
11 | RESIST. (2) 70 1,2KW 1X120 96.00666.00.42
12 | GUARN. RESISTENZA INOX OR 6150 VITON 87.05003.00.19
13 | ROSETTA ELAST.ZND. 8 93.00006
14 | DADO OTTONE M 8 92.00051
15 | GUARN. ISOLANTE 20 X 8,5 X 1,5 74.00013
16 | RUBINETTO A SFERA MM 1/4 1/8 95.05048

LB.05091.01 Pag. 31

21/12/2015




[
== ESPLOSO EV. CALDAIA CAFFE’ NT-05339 '01]
== AUTOM. A0 FRESHBREW | =tttk | = 018

RN B i B b e e D P e 4

LB.05091.01 Pag. 32 21/12/2015



COFFEE BOILER SOLENOID VALVE EXPLODED VIEW NT-05339-01

POS. DESCRIZIONE CODICE
1| TUBO VALVOLA ESPANSIONE ARMONIA 02.02365
2 | VALVOLA ESPANS. 1/4 PRET. 5 BAR 97.05014
3| RACC. NYLON AYD.6 97.00111
5| TUBO SILICONE 7 X 1,5 84.00030
6| TUBO SILICONE 7 X 2 84.00016
7 | VALVOLA NON RITORNO PER CIRCUITO MILKER (2) 97.05017
8 | RACC. PORTAGOMMA LG.11 1/8M 22.05044
9 | ELETTR. 2V FF 1/8 1/8 230V 95.01176
9 | ELETTR. 2V FF 1/8 1/8 120V 95.01176.00.17
9 | ELETTR. 2V FF 1/8 1/8 100V 95.01176.00.41
9 | ELETTR. 2V FF 1/8 1/8 200V 95.01176.00.45
10 | GIGLEUR D. 0,8 1/8M A PORTAGOMMA 22.01257
11 | ADATTATORE ORIENTAMENTO D.6 1/8M 97.00109
12 | ANELLO DI TENUTA D.6 97.00102
13 | DADO DI SERRAGGIO M10 TUBO 6 97.00103
14 | VALVOLA DI NON RITORNO ORIENTABILE 6 M10 97.05015
15 | RACC. DIRITTO BICONO D.6 1/4M 97.00094.RI
16 | RACC. A L BICONO D.6 1/4M 97.00086
17 | CONTATORE VOLUM. OTTONE NSF-UL 95.01205
LB.05091.01 Pag. 33 21/12/2015




LB.05091.01 Pag. 34 21/12/2015



STEAM BOILER EXPLODED VIEW NT-05338 '00

POS. DESCRIZIONE CODICE

1| CALDAIA VAPORE 0,6 LT 1,2 KW 230V ARMONIA SMART 02.05024
1| CALDAIA VAPORE 0,6 LT 1,2 KW 120V ARMONIA SMART 02.05024.00.42
1| CALDAIA VAPORE 0,6 LT 1,2 KW 200V ARMONIA SMART 02.05024.00.45
2 | TERMOSTATO DI SICUREZZA 145° -NT- 95.01709
3 | ROSETTA ELAST. INOXD. 3 93.00044
4 | GUARN. ISOLANTE 20X 8,5 X 1,5 74.00013
5| DISTANZIATORE FFM 3 X 12 95.01805
6 | COIBENTAZIONE CALDAIA 0.6L 86.05007
7 | RACC. DIRITTO BICONO D.6 1/4M CON SEDE OR 16.05066
8 | GUARN. VITON OR 114 87.00173
9 | SONDA TEMP. CABLATA INOX 3K3 96.05151

10 | INIETTORE CALDAIA CON SEDE OR 16.05067

11 | SONDA LIVELLO ATT. FASTON MM 94 96.00684

12 [ TAPPO 1/4"G CON SEDE OR 16.05019

13 | RACCORDO 1/4 3/8 MF X VALVOLA SICUREZZA 16.05020

14 | NIPPLO DI RIDUZ. FM 1/8 1/4 16.05018

15 | VALVOLA DI SICUREZZA (2) STD 97.00148

16 | PROTEZIONE VALVOLA SICUREZZA 37.00865

17 | TUBO SILICONE 14 X 2 84.00010

18 | GUARN. VITON OR 2056 87.00087

LB.05091.01 Pag. 35

21/12/2015




[

.ﬂ_
= ESPLOSO EV. CALDAIA VAPORE NT-05340 01
== AUTOM. A1 FRESHBREW | ="t e [ =™ pmmns

LB.05091.01 Pag. 36 21/12/2015



STEAM BOILER SOLENOID VALVE EXPLODED VIEW NT-05340-01

POS. DESCRIZIONE CODICE

1| ANELLO DITENUTAD.6 97.00102
2 | DADO DI SERRAGGIO M10 TUBO 6 97.00103
3 | VALVOLA DI NON RITORNO ORIENTABILE ¢6 M10 97.05015
4 | ELETTR. 2V FF 1/8 1/8 230V 95.01176
4 | ELETTR. 2V FF 1/8 1/8 120V 95.01176.00.17
4 | ELETTR. 2V FF 1/8 1/8 100V 95.01176.00.41
4 | ELETTR. 2V FF 1/8 1/8 200V 95.01176.00.45
5 | ADATTATORE ORIENTAMENTO D.6 1/8M 97.00109
6 | RACC. PORTAGOMMA LG.11 1/8M 97.00052
7 | RACC. DIRITTO BICONO D.6 1/8M 97.00091
8 | RACC. AT BICONO D.6 1/8M D.6 97.00128
9 | ELETTR. 3VFMF 1/4 1/8 1/4 230V 96.00203
9 | ELETTR. 3VFMF 1/4 1/8 1/4 120V 96.00203.00.17
9 | ELETTR. 3V FMF 1/4 1/8 1/4 200V 96.00203.00.45

10 | RACC. PORTAGOMMA LG.11 1/8F 97.00051.NP

11 | ADATTATORE ORIENTAMENTO D.6 1/4M 97.00100

12 | RACC. PORTAGOMMA LG.11 1/4 97.00079.NP

13 | RACC. AT BICONO D.6 1/8M 97.00108

LB.05091.01 Pag. 37 21/12/2015




T

fws)

(&N

{ L \
'\3:3

4

7\

T _ M |:I

Vi

Iff Il'ﬁ'\
1)
A

(o]

6 —
|'/ I{”\ \\_"__ -
O )
\ L /
——— 4
MACCHINA: CONTROLLATO: DNSEGMATO: DaTa:
6 . ol |18/01/2012] 6
@-._-“.'_{]""M ANl ope [PESCREONE: ¥ DISECHD: REVISIONE|
(L 5 RZON
M| KER -
ReD WL MT Va + =7 b
NT-00487 | 43
UESTO (0DNENTD €' I PROPRITY Coima SpA £ WETAIA LA TRASUSSINE A TERZ, LA PUGBLIAPINE LA RPROVLTIN £ (SO SENZA AUTOREZAPONE SCRITA DELLA PROPRETH
A B C D
LB.05091.01

Pag. 38

21/12/2015



MILKER EXPLODDE VIEW NT-00487 '43

POS. DESCRIPTION CODE
1 ® | GUARNIZIONE OR 108 87.05007
1 . GUARNIZIONE OR 108 87.00026.00.19
2 ® | GUARNIZIONE OR 2x12x16 87.05009
2 ° GUARNIZIONE OR 2x12x16 87.00128.00.19
3 TUBO SILICONE 7 X 2 84.00016
3 TUBO SILICONE 7 X 1,5 84.00030
4 STROZZATORE MILKER 37.00415
5 REGOLATORE DI FLUSSO LATTE 37.00707
6 PESCANTE @i 4 16.00034
6 PESCANTE @i 3 16.00126
7 ® | ASS. MILKER 01.01207
7 o ASS. MILKER NSF 01.01207.00.19
LB.05091.01 Pag. 39 21/12/2015




FROM RINSE VALVE

8 8
TO MILKER
A TO MILK BOX A
=T ESPLOSO POMPA-LATTE NT-05237 |00
S AUTOMATICA AT V3 [ "< otetstarceto [ 00772013

LB.05091.01 Pag. 40 21/12/2015



MILK PUMP EXPLODED VIEW NT-05237 '00

POS. DESCRIPTION CODE
1 POMPA LATTE 1550 GIRI/MINUTO 24V 96.05089
2 VITE TC CROCE M 3X8 autof. 91.00227
3 REGOLATORE ARIA 97.05009
4 TUBO SILICONE 7X1.5 84.00030
5 RACC. NYLON A Y D.6 97.00111
6 PESCANTE 16.00034
7 VALVOLA NON RITORNO PER CIRCUITO MILKER 97.05017
8 RACCORDO PORTAG. 1/8" M G NYLON 97.05013
9 SUPPORTO POMPA LATTE ARMONIA V3 11.05159
10 CARTER POMPA LATTE 37.05155
11 TUBO SILICONE 7 X 2 84.00016

LB.05091.01 Pag. 41 21/12/2015




N

o

NT-05346|'00|

A 11062014

N DAEot

l:n:r AT :
Coffenm Marcelo

LA TRASMTRONE 4 TR0 L4 2SR CADONE LI RFSCDLDITAE F | U

Applicazione scarico diretto fondi

AUTOM. A01 FRESHBREW

DESONDONE
453

4 FSOFSg TH

30 RS &, ORTATON SCRTTE O,

FROPENTE ADENOAF F 9 TATA

QLT DOCUENT 7 O

LB.05091.01

21/12/2015



DIRECT DISCHARGE EXPLODED VIEW ( Optional) NT-05346 '00

POS. DESCRIZIONE CODICE
1| VITE TIELLE CILIN. PZ 3,5X10 ZB 91.00267
2 | CONVOGLIATORE FONDI CAFFE ARMONIA FRESH BREW 37.00834.L1
3 | SQUADRETTA SUPPORTO SCARICO DIRETTO AO1 FRESHBREW 11.05291
4 | VITE INOX TE + ROSETTE M 4X12 91.05012
5 | CARTER CASSETTO ARMONIA 11.02215
6 | DADO FLANGIATO ZN M 4 92.00018
LB.05091.01 Pag. 43 21/12/2015




NT-05159|'01

AT 05/04/2013

DESCRIZIONE:

Posizionamento tazze

Coffetti Marcello

ENZA AUTORIZZAZIONE SCRITTA DELLA PROPRIETA'

TATA LA TRASMISSIONE A TERZI, LA PUBBLICAZIONE, LA RIPRODUZIONE E L'USO S

E' DI PROPRIETA' AZIENDALE, E' VIE!

DOCUMENTO

QUESTO

1

2

21/12/2015



CUP STOPPER EXPLODED VIEW NT-05159 '01

POS. DESCRIZIONE CODICE
1| GRIGLIA BACINELLA (2) ARMONIA 14.05056
2 | POSIZIONATORE TAZZA GRIGLIA ARMONIA 14.05124
3 | DADO OTTONE M 3 92.00034
4 | ROSETTA PIANA ZN D. 3 93.00015
5 | ROSETTA ELAST. INOX D. 3 93.00044
L B.05091.01 Pag. 45 21/12/2015




DESCRIZIONE:

Contenitori caffe/prodotto con serratura

ASSIEME

AUTOM. A01 FRESHBREW

| DISEGNATO.

Coffetti Marcello

N DISEGNO:

NT-05336

o

OATE 09/04/2014

QUESTO DOCUMENTO E' DI PROPRIETA' AZIENDALE. E' VIETATA LA TRASMISSIONE A TERZI, LA PUBBLICAZIONE. LA RIPRODUZIONE E L'USO SENZA AUTORIZZAZIONE SCRITTA DELLA PROPRIETA

LB.05091.01

Pag. 46

21/12/2015




HOPPER AND CANISTER WITH LOCK NT-05336 '01

POS. DESCRIZIONE CODICE
1 . CONTENITORE PRODOTTO ARMONIA (Lt.2) 02.02364.L1
1 e | CONTENITORE PRODOTTO ALTO ARMONIA (Lt.3) 02.05001.L1
2| e | o | o | o |PIATTINO TRAMOGGIA 14.02111
3| ¢ | @« | o | e |RIVETTO STRAPPO AL-ACCIAIO 4X12 94.00002
4| e« | o« | o | o | COPERCHIO CONTENITORE ARMONIA 37.00808.L1
5| e | e« | o | o | SQUADRETTA CHIUSURA COP. PRODOTTI ARMONIA 14.02680
6| ¢ | @« | o | o |CILINDRETTO SERRATURA SX 95.01817
7| « | o | e | e |PIASTRINA CHIUSURA SERRATURA MULTI EC 14.01795
8| e | e« | o | e |RIVETTO STRAPPO AL-ACCIAIO 3,2X8 94.00021
9 ® | o | FERMO RUOTA CONTENITORE PRODOTTO ARMONIA 37.00814

10 e | o |FLANGIA CONTENITORE ARMONIA 95.01848
11 e | e | GUARN. VALV. NR/SNODO SUP. OR 108 87.00026
12 e | o | GHIERA CONTENITORE ARMONIA 95.01849
13 e | e |RUOTA DENTATA + MOLLE 30 MM 95.05001
14 BOCCHETTA PRODOTTO CENTRALE 37.05180
15| o CONTENITORE CAFFE ARMONIA (0.6Kg) 37.00815.L1
15 o CONTENITORE CAFFE ALTO ARMONIA (1.1Kg) 02.05000.L1
16 L PERNO SGANCIO SERRANDA CAFF* ARMONIA 12.00042
17 o SERRANDA TRAMOGGIA CAFFE ARMONIA 37.00803
18 ° DADO INOX M 4 92.00017
19 COCLEA IN FILO + OR 108 95.05000
20 NOTTOLINO FILETTATO CONTENITORE PRODOTTO 95.01836
21 ATTREZZO CH ES 10 ARMONIA 37.00836
22 ATTREZZO CH ES 10 ARMONIA X CONTENITORI ALTI 37.05003
23| e | o | e | e |CORNICE ETICHETTA TRAMOGGIA MX-5 37.05022
24 BOCCHETTA PRODOTTO LATERALE 37.05181
25 e | e | TAPPO PER CONTENITORE PRODOTTO 37.05167
o ASS. TRAMOGGIA CAFFE (0,6 KG) ARMONIA 01.02569
o ASS. TRAMOGGIA CAFFE (1,1 KG) ARMONIA 01.05076
o ASS. CONTENITORE PRODOTTO (2 LITRI) ARMONIA 01.05875
® [ ASS. CONTENITORE PRODOTTO (3 LITRI) ARMONIA 01.05877

LB.05091.01 Pag. 47 21/12/2015




2 6 5 @ 2
—
7

)

.._—-""/
Filettare M6 il foro esistente
Thread M6 the existing hole

®®
DESCRIDONE: . N IVSEGNT APKCE
Blocco bacinella NT-00977 |'01
€ Armonia P coffetin | P 07-11-2011

QUESTO DOCUMENTO E OV PROFRIETA' AZENDALE, £ VIETATA LA TRASMISSIONE A TERZ), LA PUBBLICAZIONE LA RPRODUZIONE E LUSO SENZA AUTORZZADONE SCRITTA DELLA PROARETA'

LB.05091.01

Pag. 48

21/12/2015




BLOCK FOR DRIP TRAY NT-0977 '01

POS. DESCRIPTION CODE

1| e |VITETEZN M 4X45 91.00098
2| e |ROSETTA GREMB. INOX 4X12 93.00033
3| e |VITEINOX TCEI M 6X15 91.00190
4| e | SQUADRETTA FIX BACINELLA ARMONIA 14.02683
5| e | DISTANZIALE ARMONIA 37.00833
6| e |BLOCCO BACINELLA ARMONIA 14.02682
7| ® |VITEINOXTE M 4X6 91.00186

® | KIT BLOCCO BACINELLA ARMONIA/MX-3/PLUS 5 04.00947

LB.05091.01 Pag. 49 21/12/2015




D
G
B
®
Al
= Gettoniera RM5 senza alimentat. 24V NT-05019 |'02
wame | |°"""’° Cofieti M | % 04-11.2011

LB.05091.01 Pag. 50 21/12/2015




RM5 COIN BOX EXPLODED VIEW NT-05019 '02

POS. DESCRIPTION CODE

1 BOX GETTONIERA PICCOLO LATO DX 95.01596
2 CILINDRETTO SERRATURA X BOX GETT. 95.01796
3 FRONTALE X MONETE RM-F6 GETTON. 95.01595
4 SELETTORE ELETTR. RM5VRSX VALUTA EURO 96.00513.EU
4 SELETTORE ELETTR. RM5VRSX CORONA DANESE 96.00513.DK DENMARK KRONER
4 SELETTORE ELETTR. RM5VRSX VALUTA STERLINA 96.00513.GB POUND
4 SELETTORE ELETTR. RM5VRSX VALUTA DOLLARO 96.00513.US DOLLAR
4 SELETTORE ELETTR. RM5VRSX VALUTA POLACCA 96.00513.PL
4 SELETTORE ELETTR. RM5VRS X VALUTA DOLLARO NEOZELAN | 96.00513.NZ
5| e | VITE BRUNITA TCElI M 4X12 91.00278
6| e |DADO AUTOBLOCCANTE M4 UNI 7474 92.00024
7| ® | DISTANZIALE SCHEDA DISPLAY S 00 22.00912
8| e |SUPPORTO INTERFACCIA GETTONIERA 11.05039
9| e |SCHEDA INTERFACCIA EXECUTIVE 96.00650

10| e | CABLAGGIO PROLUNGA ALIM. SELETTORE GETT. RM5 03.05007

11| e | CABLAGGIO SERIALE GETTONIERA 03.05005

12| e | CABLAGGIO ALIM. SELETTORE GETTONIERA 03.05006

13| e | LACCETTO STRINGICAVO LUNGO MM 140 95.01172

14| e | DADO FLANGIATOZN M 4 92.00018

® | KIT BOX X GETTONIERA RM5 NO ALIMENTATORE 04.05011

LB.05091.01

Pag. 51

21/12/2015




Cod. 04.05012 Kit

APLE

NT-05020 | '01

W DEEGND

%= Gettoniera MDB senza Alimentat. 24V

QUESTD DOCLMENTD P 2 FROPRIETA' ATENDALE, £ WETATA LA FRASSSIONE A TERZL LA PUBSLICADINE (A RVRDDUIONE E L 150 SEADA AUTOREIZAZIONE SCRTTA DELLA PROPRETA]

LB.05091.01 Pag. 52

21/12/2015




MDB COIN BOX EXPLODED VIEW NT-05020-01

POS. DESCRIPTION CODE
1| BOX GETTONIERA PICCOLO LATO DX 95.01596
2 | CILINDRETTO SERRATURA X BOX GETT. 95.01796
3 | FRONTALE X MONETE RM-F6 GETTON. 95.01595
4 | VITE INOX TCEI M 4X12 91.00278
5| DADO AUOTBLOCCANTE M4 92.00024
6 | DISTANZIALE SCHEDA DISPLAY S 00 22.00912
7 | SUPPORTO INTERFACCIA GETTONIERA 11.05039
8 | SCHEDA INTERFACCIA GETTONIERA MDB 96.00577
9 | CABLAGGIO SERIALE GETTONIERA 03.05005
10 | SELETTORE NON RENDIRESTO G13 MDB 96.00583
11 | CABLAGGIO ALIM. SELETTORE GETTONIERA 03.05006
12 | LACCETTO STRINGICAVO LUNGO MM 140 95.01172
13 | CABLAGGIO PROLUNGA ALIM. SELETTORE GETT. G13 03.05009
14 | DADO FLANGIATO ZN M 4 92.00018
LB.05091.01 Pag. 53 21/12/2015




o

\.
A\

APCE

L

NT-05141]'00|x

o
-

\

"™ APPLICAZIONE KIT GSM

A35ENE

Coffetti M. | ™™ 24/1G/2011
ELL A AT TA | T

I DSEANTD
T

AUTOMATICHE 256

00000000

01




KIT MODEM GSM  NT-05141-00

POS. DESCRIPTION CODE

1 ® | MODEM GSM 96.00754

2 e | ALIMENTATORE X MODEM GSM 96.00798

3 e | ANTENNA MAGNETICA X MODEM GSM 96.00799

4 e | CABL. ALIM. MODEM GSM 03.05068

5 e | CABLAGGIO SERIALE 10 VIE 0.55 MT 03.05069

6 ® | COPERCHIO SCATOLA MODEM GSM 14.05062

7 ® | SCATOLA MODEM GSM 14.05061

8 e | VITE SPEC. TC CROSS M4X8 14.00454

9 e | VITE INOX TE M4X10 91.00064

10 e |ROSETTA ELAST. INOX D.4 93.00037

11 SCHIENALE INOX A01 14.02650.L1

11 SCHIENALE BIANCO A01 11.02182.V19.L1

11 SCHIENALE INOX A02 14.05017.L1

11 SCHIENALE BIANCO A02 11.05036.V19.L1

e | KIT MODEM GSM APPLICATO SU SCHIENALE 04.05030

LB.05091.01 Pag. 55 21/12/2015




¥ | S | 9

21/12/2015

INING3 334400 ONILV3H
- IVISOWU3HL
3 ; ) ECC] R
v o INOIZ3S -3 §m& H3908 WY3LS VUL | AWHL 350K L3N 31
viiipL [wsowm  [eeunyy MG HS T 3708 34900 OVINL | WML OBINLSI0-1INY O8L 1
Iro0e w0 Soeten ) 1 WY3LS INFRI B3 ONLLVIH| AR TIVAEINT RIOLINEYILNI
S| v _ e RON R MOENIS VONIOT1
m e a———— SELON SAENEDN
» o ﬂ ° o 5 s =
« V4 Wﬁ o1 =
i |
d % e :
—
2 o] K
N ] CHEE® .
S A ® [= Ig 8
5 (TYNOLLGO) N>
L ) maR a1 - 03
Y ) —I = o
AYydsoal 2 V. % mm
\ S| ® [3HQ 80
BN GUVOG NIVH 0L ( s > o
3 e s
i > Y
4 1onaL Tnve oL, A _ ® %.
En g ]
@ “ h N M r,ru
u NS =
n n
: : : :
“w ~N
= =2
| S S
q 3 3

Pag. 56

LB.05091.01




1 b A_w 5 L 9 ! L 1 8

21/12/2015

0ddnad OININVZNVAY JHOSNIS | d31s @
., g : : " 0ddNYD IWOH ‘ZI50d JHOSN3S | IWOHE
TV : g : 2 10NOJ 34051145 2/50d JUOSNIS | 43dIN'E
I W@ hh@hﬁ@ SILSYW OOlHLLT T <§m§ - - - - VI1INDVE 0TTIAN VNS | 915
P [poerons | weungy maig yseld 3 : : g VILIHISVA Q3| AW
o] . DINOIV0 DIYTIONINGD 2 ¥ s s IONO4 0L13SSV) 03 EL]
@.w zv | / JUON RGN 3 ] 3 g JOLINND | N
aumes | vace o o avem : : g "|_(VNIG4NL] 0J9L3WNT0A 380LVINGD 1
W ® LRZZ NG 1N opum o FION R4IAIA y ] ) i 1344V) VIVATV) "LVY¥3dW3L VONOS NIS
| hrimmziann ey s o = g : - | 3u0dVA VIVA1VD 1VH3dW3L VONOS | ALS
3 : J90dVA VIVa1¥] 0T13AN VANGS | 315
NMOgNIS YaN3IOTIT
k|
Ll PR || e | F=rarsrareren || | 6580096 P02
€N N LN 07N 6END 8EN) LEND YIANOJSNYYL
oL 1/
2 i v 440-No [T
€a1 IN) IND
o
AA%Z INOISNVAST VATHIS < _Ir=_4._w_,|__|r¥
9SZ VDIW LV 1y

1 noszvaLni<——R 9 889
1 118
|

- B 3
== 0 | _ TEND [ [|
a == (22828 ]
d L ,
> ,.H. LN 2] o2l] o2l o2 ﬂ m @m_ o] ool o2 o I aNd m
I o
- - 13533na0add s3]
L Bdddanandd it 03550
of 1m0
@ AVIdSIa S@ *
| —— AOST VUL 1IN
3 Eer=s = =
=== wm_m W3LSAS SOd Hadeeesd
a1s LZN) @I
lu - 6N
m LS
44 AY o n NOISY3A 3WOS ¥04 ATND
2L @ 3
Al noomueol T.H§
4 = A AJLS

Pag. 57

LB.05091.01




| ¥ S | 9 1 L 1 8
8 40175000104 90 VY YaHDd | ¥d
¥ IHOIVIINYJOL0N |  VIK FHOGVA VIVOIY) DIHVIS AT | 91 ZA
DNINDVH VZN3LSIS3d W V 3901¥SO00LOW | VOW| V348 41V 0)14¥)/d0LS YOIV A3 | Z1Zh
0ddNYD OINIHVZNVAY FHOSN3S| 43158 1ROV 3H0SA3I0 VIOINIA | YA V43NN AT | 0LZA
0adnaD JWOH INDIZISOd HOSNIS | IWOHE H0dVAZ7HIdSY VIDINIA | §% W1 0N0IVIISH AT| 8ZA
10NG 4 -
| suostnass moizisoq swoswas | ¥3me 1GNO4 JHOSTNGST THOLOW | SIH 344V 0dNH0 YIOATVAONLLINT | LZp
07131045 1L INOYHOYLLII S8W 04dN¥0 JHOLOW |  OW YOI ¥ADIY YIOATWAONLLITI | SZA
000I0 3LNOd 0d ONINIDYH 390L0W | 2-1W | 390d¥AQTYD DXUY¥D 10 ATYAOHLL3T3 | ETA
FRET] ST 390dVA VINOT¥D VZNILSISIH | AJN 0ddN¥0 SSYJ-AB A3 | Z2A
s Fn@isnd N 3937 VIV W1 VZNILSISIH | D38|  HINIIW 3H04¥A VIOAIWADNLLATI | LA
.V a1 £°101 311V VdHDd 1d YK VIYY ¥I0AIVADYLL313 VIA
8 IMOENIS VYON3IOIT
2 Fmmmmmmmmmm e oo eyt
4 i NOISHINI NOISHIA
& | WS} IW0S
Z " 404 A 0! 404 ATNO
] ! 0LZA ! 8ZA L'ZA VIA
8
1 |
2 \ |
B | i
H g !
N €A
3 _
£ : I NDISHIA
: S mmge b S wu
s e e ———— e g 1 Neamd el e e e m et e e el e o e
o
g
Y : TTA ;
ES LTA & WTA
STA
o(8) ZH09/05
q@ IBAQEL/SH
N N N N N N []
1
NOISY3A ! L.
305 oL ] Y [ | sarmy s L. L[ ,_
v 404 A7N0 €N Z9N) 1IN [ 6EN) 8END LEND
= o w3 £vd
— e f = 3 -
mulﬂm w4 v H0-40 (I
w0 ) — o
(] mmam_@ mom
[F29l. 50 au
S2250'96'000 | 952 YOIW |V ALl
-0 +
IPAZ AOST VY1 Nd<— E ﬂ
.
e
SEND &
£END o
N
=]
%% 7% —
G u_ JAAAIEE 3 an : m
v . E |
0 3 aka ol q =
M "u_u_u_uuu—cmuum_-m-—w : = |
- - - - - al ol » all = ) 19800'96 0D JQL S 7 “
Bl 1 :
olilce
AV14SI0 01 ® E i
AOSZ ¥41 N4 - 1
1
. RO J
+ @ 2
T k4 T £ | ¥ [ T ] T L I k]

21/12/2015

Pag. 58

LB.05091.01



N

] [

1 [ ] [ H [ 9

[ 4

L0 Y30 VLLWOS WOIZVZZ0LY VINIS OSN3 INOZNQ0MCI ¥1 INOZYONGaNd ¥7 7430 ¥ INOISSIASYAL W1 WA T WIS towsio) ¥1Md0Nd 10,3 OUN3NA200 04S3N0)

00 | 09050-60

JYIILSYL/AVIASIT OININYISTI0O

00I411373 YWIHIS

avoizwasso | °% TR

axy

8 I ¥
OTILH0S NI | I1SH
NOIVIS dnD 0338 |SOY

M EREN

sod

oo

INOISIAFY ‘ON93SI0 N
clz/10/9z|  wERE yds owndp /biuoLy
v ‘0L¥NO3SI0 0LYTIOYINOD PNIHOOWH
dqygvod od
YILSVW O1
0 AV
O h
o [-=] [-=]
S “ LINJSIND
I
..@o - % EIND =
oo 1IND| 8 s [o1ND
@ S e
& H H B 8ND|s 1€
o F H B
- E i
O t
o
o]
I\ 2 :
&% i :

ENJ  2ND
@ EREEEEED IND

<AV

O
o 0

O

| R

AN

&

R |

(@) © <@ o <@ o <@
$&) © §@ ° (@ ° @

21/12/2015

Pag. 59

LB.05091.01



21/12/2015

NI VR BT SO0 N8 031 ) AT i Rt il Gl

. G W e U | S0 — e |

I, | Sv0c0-60 .| 8 -

Chaaind | -

— -.ll.: Caid SN o |

M2 . St INOTND L VNS | O0r | T W YA

o ey b e b e e w| i w— |4

Ny T e | W o wmos | W l.lqlJ.N;

Ssednp WO amen |6 - | ] Sars wEwa |0 |

opjes aabay s oo 3 | b T T | e - -
oppasy onbay
)

SR S— &

lllllllll

A2 -- | [valL dia |

|||||||||

P
WT ATNO

Pag. 60

LB.05091.01




LEGEND

IT GB DE
1 S Negativo Negative Minus
2 + Positivo Positive Plus
3 AS1 | ventola per Eletronica Fan for Electronic Lafter fir Elektronik
4 AS2 | ventola per Solubili Soluble Fan Abluftmotor Mixer
5 C Condensatore Capacitor Kondensator
6 | CN.... | Connettore Connector Steckverbinder
7 EI Encoder pistone Inferiore Encoder Lower piston Encoder, Unten
8 ES | Encoder pistone superiore Encoder Upper piston Encoder, Oben
9 FA | Filtro Antidisturbo Antinoise Filter Netzfilter
10 | FU ... | Fusibile Fuse Sicherung
11 KL | Klicson Klicson Klixon
12 L.... |Led Led LED
13 M1 | Macinino 1 Grinder 1 Miihle 1
14 M2 | Macinino 2 Grinder 2 Miihle 2
15 | MDA | Motodosatore A Motor for product A Produktmotor A
16 | MDB | Motodosatore B Motor for product B Produktmotor B
17 | MES | Motore Espulsore Motor Ejector Motor, Auswerfer
18 | MFA | Motofrullatore A Mixer Motor A Mixermotor A
19 | MFB | Motofrullatore B Mixer Motor B Mixermotor B
20 MG | Motoriduttore Ratiomotor Gruppenmotor
21 | MORSZ | Connettore IEC M/F IEC M/F connector Kaltgerétesteckdose
22 MP Motopompa Motorpump Pumpenmotor
23 MPI | Motore Pistone inferiore Group Lower Motor Piston Gruppenmotor, Unten
24 | MPL | Microinterruttore Presenza Latte | Milk presence microswitch Mikroschalter, Milchbehdlter
25 | MPS | Motore Pistone superiore Group High Motor Piston Gruppenmotor, Oben
26 | MSI | Microinterruttore Sportello Front Door Microswitch Mikroschalter, Tiir
27 OT | Ottiche Gruppo Group Optical Lichtschranke, Gruppe
28 P ... | Ponticello Jumper Steckbriicke
29 PL Pompa Latte Milk Pump Milchpumpe
30 PTC | Elemento riscaldante Gruppo Group Heating Element Gruppenheizung
31 RD Reed Decaffeinato Decaf. Reed Reedkontakt, Handeinwurf
32 RF . Reedkontakt,
Reed cassetto Fondi Coffee waste reed Satzschublade/Trester
33 | RRC | Rel¢ Resistenza Caldaia Caffe | Relé Coffee Boiler Heater Schiitz Heizung Kaffee
34 | RRV | Rel@ Resistenza Caldaia Vapore | Relé Steam Boiler Heater Schiitz Heizung Dampf
35 RV Reed Vaschetta Drip tray reed Mikroschalter, Tropfschale
36 | RV1 | potenziometro Motore Group Trimmer Potenziometer Gruppenmotor
37 | SLB | sonda livello bacinella waste level probe Niveausonde, Tropfschale
38 | SLC | sonda Livello Caldaia Boiler Level Probe Niveausonde, Kessel
39 SLS | sonda Sicurezza Safety Probe Sicherheitssonde, Kessel
40 | STCC | sonda Temp. Caldaia Caffe Coffee Boiler Temp. Probe Temperaturfiihler Kaffee
41 FIA | Filtro ingresso acqua Inlet water filter Feinsieb, Wasseranschluss
42 RA Regolatore aria Air regulator Luftregulierung
43 | VNR |valvola non ritorno No- return valve Rickschlagsventil
LB.05091.01 Pag. 61 21/12/2015




44 VE | Valvola espansione Expansion valve Expansionsventil

45 VS | valvola sicurezza Safety valve Sicherheitsventil

46 | RUC | Regolatore uscita caffé Coffee outlet regulator Auslaufschikane, Kaffee

47 | RCC | Resistenza caldaia caffé Coffee boiler heating element | Heizung, Kaffe

48 | RCV | Resistenza caldaia vapore Steam boiler heating element Heizung, Dampf

49 RM | Resistenza macinino 4 sec. 4 sec. grinder resistance Widerstand mhule 4 sec.

50 Latte Milk Milch

51 Acqua calda Hot water HeiBwasser

52 Acqua fredda Cold water Kaltwasser

53 Aria Air Luft

54 Vapore Steam Dampf

55 | STCV | sonda Temp. Caldaia Vapore Steam Boiler Temp. Probe Temperaturfiihler Dampf

56 | STLV | sonda Temp. Lancia Vapore Steam Wand Temp. Probe Temperaturfiihler Dampfhahn

57 SV Sonda Vaschetta Drip tray probe Niveausonde, Tropfschale

58 T Turbina Flowmeter Flowmeter

59 | TEL | Teleruttore Contactor Schiitz/Relais

60 | TRKC | Triak Boiler Caffé Triak Coffee Boiler Triak Heizung Kaffee

61 | TRKV | Trigk Boiler Vapore Triak Steam Boiler Triak Heizung Dampf

62 | TRM | potenziometro Display Display Trimmer Potenziometer Display

63 TS ) _ Sicherheitstemperaturbegrenz
Termostato Sicurezza Safety Termoswich er

64 | Y1.1 | Elettroval. Aria Milker Air milker solenoid valve Luftventil Milker

65 | Y2,1 | Elettroval. Vapore Milker Steam Milker solenoid valve Dampfventil Milker

66 | Y2,2 | Elettroval. By-Pass By-pass solenoid valve Ventil By-Pass

67 | Y2,3 |Elettrovalvola Carico Acqua Water inlet solenoid valve Ventil Kesselftillung

68 | Y2,4 | Elettrovalvola Lancia Vapore Steam nozzle solenoid valve Ventil Dampfhahn

69 | Y2,5 | Elettrovalvola Lancia Acqua Water nozzle solenoid valve Ventil Heisswasser

70 | Y2,6 | Elettroval. Mix Lancia Acqua Mix. Water nozzle solenoid valve | Ventil KW-Mix Heisswasser

71 Y2,7 | Elettrovalvola Gruppo Caffe Coffee group solenoid valve Gruppenventil

72 | Y2,8 | Elettroval Risciacquo Milker Milker rinse solenoid valve Ventil Milker Spuelung

73 Y2,9 glre;t;?:alvola mix acqua fredda \l\)/l;)lcvgeroup cold water solenoid Ventil KW-Mix Gruppe

74 | Y2.10 | Elettovalvola Mixer 1 Mixer 1 Solenoid valve Ventil Mixer 1

75 | Y2.11 | Elettovalvola Mixer 2 Mixer 2 Solenoid valve Ventil Mixer 2

76 | Y2.12 E:;‘:'Jrgx:fcl):ola Air Break / écl,rlzeahlAcqua stop solenoid Ventil Air-Break/Acqua stop

77 | v2.14 Elettrovalvola Powgr cleaner / quer cleanfer | Draining steam | Ventil zur Power cleaner /
Svuotamento caldaia vapore boiler solenoid valve Dampfkessel Entleerung

78 SLL . N . Minimum level probe (Air Sichereitssondeniveau (Air
Sonda livello minimo (Air break) | break) break)

79 SLM l?)c:(r;:;l;:l)Iwello massimo (Air mﬁgum level probe (Air Niveausonde (Air break)

80 LD Led Led Led

81 | ABR | Air -break Air -break Air -break

82 P Pompa vibrazione Vibration pump Vibrazionpumpe

84 PD Ponte a diodi Diode bridge Briickengleichrichter

85 VA | Ventola diffusore aroma Aroma fan Lafter fir Aroma

LB.05091.01 Pag. 62 21/12/2015




